

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4030

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2024

Señor(es): DOMINGO ORTIZ DE ROZAS - 2DO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100901	OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROSS 100HJ 7MM	1		\$8.900		\$8.900
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	8		\$200		\$1.600
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	4		\$790		\$3.160
7804634880129	CUADERNO CALIGRAFIX 2º BASICO HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000041	PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
12190164	CINTA MASKING TAPE 24MM	1		\$1.390		\$1.390
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
04	PINCEL PLANO 4	1		\$490		\$490
014	PINCEL PLANO 14	1		\$1.290		\$1.290
7807265984099	MEZCLADOR	1		\$490		\$490
7804617220461	COLA FRIA 110G	1		\$790		\$790
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	3		\$300		\$900
070330423473	LAPIZ GRAFITO BIC HB	3		\$290		\$870
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
7807265980442	PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50unidades	1		\$490		\$490
72067153715	ESTUCHE	1		\$1.000		\$1.000
3154145071009	PEGAMENTO BARRA 21G	1		\$790		\$790
7807265009587	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
4084900207406	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
3100231223029	LÁPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$690		\$690
3100004173575	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
2926	REGLA PLASTICA 20cms.FULTONS	1		\$490		\$490
71641880016	DESTACADOR COLORES	1		\$990		\$990
	PLUMON PIZARRA COLORES	2		\$690		\$1.380

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$490
DESCTO. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$40.084	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$7.616	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$47.700	